l

ПРОТОКОЛ.N! 3-СAfС/I7

заседання Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской областю>

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 22 июня 20]7 года.
Место проведения заседания: Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Рощинекая, Д.]7Б, офис NQ].

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области)}:

]7 ч. 30 мин.
Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

областю>: ] 7 ч. 40 мин.
Открытие заседания: ] 7 ч. 45 мин.
Заседание закрыто: 18 ч. 1 О мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об угверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс

Ленинградской области».

2. О прекращении членства в саморегулируемой организации в связи с представлением заявления
о добровольном прекращении членства в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области».

Заседание Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области» (далее -
«Ассоциация») открыл заместитель Президента Ассоциации - Разгуляев Юрий Валентинович (далее -
«Председательствующий на заседании»).

Председательствующий на заседании напомнил собравшимся, что в соответствии с п.4.6

Положения о Совете Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области» в случае отсугствия

Президента Ассоциации на заседании председательствует один из Вице-президентов.

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное заседание

Совета Ассоциации созвано по инициативе Президента Ассоциации.

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю Совета Ассоциации,

который сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствовали следующие члены Совета

Ассоциации:

Гражданин Российской Федерации - Разгуляев Юрий Валентинович;
Гражданин Российской Федерации - Петров Юрий Александрович;
Гражданин Российской Федерации - Шеховцов Алексей Сергеевич ;

Гражданин Российской Федерации - Кириенко Алексей Георгиевич.

На основании изложенного и в соответствии сп. 9.7 Устава Ассоциации кворум для проведения
заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:

1. Об утверждении повестки дия заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения

присугствующих повестку дня заседания Совета Ассоциации и предложил ее угвердить.

Предложений о включении в повестку дня заседания иных вопросов не поступило. Вопрос об

угверждении повестки заседания Совета Ассоциации поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - О . «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - о.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации .

СЛУШАЛИ:
2. О прекращении членства в саморегулнруемой организацни в связи с представлением

заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации «Строительный комплекс

Ленинградской области».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения

присугствующих информацию о том, что следующие члены Ассоциации «Строительный комплекс

Ленинградской областю>:

г

1. Общество с ограниченной ответственностью «РАНС», ИНН 4708012650;
2. Открытое акционерное общество «Дорожное РСУ», ИНН 4704000734; .
3. Общество с ограниченной ответственностью «Вираж», инн 4710011043;
4. Закрытое акционерное общество «Киришское специализированное управление

«Центроспецстрой», ИНН 4708002556;
5. Общество с ограниченной ответственностью «БАЛТСТРОЙМОНТАЖ», ИНН 4725000238;
6. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМА», ИНН 4708005780.

представили заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации «Строительный

комплекс Ленинградской области». Выступающий напомнил собравшимся, что в соответствии с пунктом

1 части 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации членство в саморегулируемой
организации прекращается в случае добровольного выхода члена саморегулируемой организации из

саморегулируемой организации. Согласно п. 1.1. части 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации в случае добровольного выхода члена саморегулируемой организации из саморегулируемой
организации членство в саморегулируемой организации прекращается со дня поступления в

саморегулируемую организацию заявлення члена саморегулируемой организации о добровольном

прекращении его членства в этой организации.

В связи с вышесказанным выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении членства

в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области» вышеуказанных членов

саморегулируемой организации.

Возражений не последовало. Вопрос о прекращении членства в саморегулируемой организации

поставили на голосование.

2.1. Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

Общества с ограничеllllОЙ ответственностью «РАНС», ИНН 4708012650, в связи с представлением
заявления о добровольном прекращении членства, со дня поступления в Ассоциацию «Строительный

комплекс Ленинградской области» заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно . «ПРОТИВ» -о. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - о.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской
области» Общества с ограниченной ответственностью «РАНС», ИНН 4708012650, в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства с 22 июня 2017 года .

2.2. Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

Открытого акционерного общества «Дорожное РСУ», ИНН 4704000734, в связи с представлением
заявления о добровольном прекращении членства, со дня поступления в Ассоциацию «Строительный

комплекс Ленинградской области» заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -о. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» Открытого акционерного общества «,Дорожное РСУ», ИНН 4704000734, в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства с 22 июня 2017 года.

2.3. Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

Общества с ограниченной ответственностью «Вираж», ИНН 4710011043, в связи с представлением
заявления о добровольном прекращении членства, со дня поступления в Ассоциацию «Строительный

комплекс Ленинградской области» заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -о . «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» Общества с ограниченной ответственностью <<Вираж», ИНН 4710011043, в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства с 22 июня 2017 года.

2.4. Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

ЗакрытOI"О акционерного общества «Киришское специализированное унравлеJlие

«Центроспецстрой», инн 4708002556, в связи с представлеJlием заявления о добровольном

прекращении членства, со дня поступления в Ассоциацию «Строительный комплекс Ленинградской

области» заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -о . «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» Закрытого акционерного общества «Киришское специализированиое управление

«Центроспецстрой», ИНН 4708002556, в связи с представлением заявления о добровольном

прекращении членства с 22 июня 2017 года.

2.5 . Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

Общества с ограниченной ответственностью «БАЛТСТРОЙМОНТАЖ», ИНН 4725000238, в связи с
представлением заявления о добровольном прекращении членства, со дня поступления в Ассоциацию

«Строительный комплекс Ленинградской области» заявления о добровольном прекращении членства .

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -о. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - о.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» Общества с ограниченной ответственностью «БАЛТСТРОЙМОНТАЖ», ИНН 4725000238,
в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства с 22 июня 2017 года.

2.6. Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

Общества с ограниченной ответственностью «ПРИМА», ИНН 4708005780, в связи с представлением
заявления о добровольном прекращении членства, со дня поступления в Ассоциацию «Строительный

комплекс Ленинградской области» заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -о . «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» Общества с ограниченной ответственностью «ПРИМА», ИНН 4708005780, в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства с 22 июня 2017 года.

Все вопросы повестки дия заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» рассмотрены .

Председательствующий на заседании Совета Ассоц

Секретарь Совета Ассоциации ВА